
Taiteen perusopetusta Pietarsaaren seudulla

TEATTERI
 SANATAIDE 
   KUVATAIDE 
        MUSIIKKI 
TANSSI



Tervetuloa  
Wava-opistoon!
Wava-opistolla on Campus Allegrossa  
tarkoituksenmukaiset ja inspiroivat  
opetustilat kaikille taidemuodoille.  
Sinäkin voit olla yksi yli 800 lapsesta ja 
nuoresta, joka osallistuu toimintaamme 
musiikin, kuva- ja sanataiteen, teatterin  
tai tanssin opinnoissa.

Opinnot ovat monivuotisia ja tavoitteellisia. 
Luovan harrastuksen kautta opit arvokkaita 
taitoja, koet hauskoja hetkiä ystävien kanssa 
ja saat hienoja elämyksiä taiteen parissa. 
Opetusta annetaan iltapäivisin ja iltaisin, 
ja opettajina toimivat omalla taidealallaan 
koulutetut henkilöt.

LISÄTIETOA  
LINJOISTAMME:

www.wavaopisto.fi

Wava – ainutlaatuisia 
yhdessä!

Musiikkilinjallamme voit oppia soittamaan tai laulamaan. Laulu- 
opinnot voit aloittaa 12–vuoden iässä, nuoremmilla laulusta kiinnos-
tuneilla on mahdollisuus osallistua eri kuororyhmien toimintaan. 
Omien tuntien lisäksi saat musisoida yhdessä toisten kanssa ja 
osallistua esimerkiksi musiikkiteknologian ja säveltämisen kursseille 
tai tutustua vaikkapa musiikkitalon hienoon studioon. Musiikin 
opinnot ovat tavoitteellisia ja antavat sinulle valmiudet joista on 
hyötyä ja iloa koko elämän. Opinnot antavat myös hyvän pohjan 
mahdollisille musiikin ammattiopinnoille. 

Musiikin opetus on seudullista ja musiikin opetukseen otetaan oppilaita  
Pietarsaaresta, Pedersörestä, Luodosta ja Uudestakaarlepyystä.

MUSIIKKI 4–20-vuotiaat



Tanssilinjamme opinnot tuovat iloa ja monipuolisia kokemuk-
sia. Tanssin avulla opit ilmaisemaan itseäsi ja kehittämään 
luovuuttasi. Tunneilla opit perustaitoja ja tekniikoita ohjat-
tujen harjoitusten kautta. Kehon tuntemuksesi ja -hallintasi 
kehittyvät ja luovat perustan hyvälle itsetunnolle. Opetukseen 
sisältyy mm. nykytanssia, balettia, akrobatiaa ja improvisoin-
tia. Tanssiryhmät esiintyvät opiskeluaikana tanssiohjelmalla ja 
tanssiesityksillä erilaisissa kulttuuritapahtumissa.

Tanssin opetus on seudullista ja musiikin opetukseen otetaan oppilaita  
Pietarsaaresta, Pedersörestä, Luodosta ja Uudestakaarlepyystä.

5–15-vuotiaat
4–18-vuotiaat  
ja aikuisryhmä

Kuvataidelinjalla (Balatako) harjoittelemme itseilmaisua kuvan 
ja muodon kautta. Luominen tapahtuu leikin muodossa, keskit-
tyen itse prosessiin samalla kun harjoittelemme visuaalisia tai-
toja. Kuvataidelinjalla tutustumme monipuolisiin tekniikoihin 
ja käytämme niitä, mm. maalaamisessa, piirtämisessä, kolmi
uloitteisessa työskentelyssä ja grafiikassa sekä toteutamme 
yhteisiä taidehankkeita. Järjestämme kouluvuoden aikana 
oppilasnäyttelyitä sekä Campus Allegrossa että muuallakin 
seudullamme. Tavoitteenamme on tukea oppilaiden luovaa 
ajattelua, ilmaisukykyä ja kykyä tulkita kuvia ja visuaalista 
kulttuuria.  

Pietarsaaren kaupunki ja Pedersören kunta rahoittavat kuvataiteen opetusta ja 
näin ollen näiden paikkakuntien lapset ja nuoret ovat etusijalla oppilaispaikoille.

KUVATAIDE TANSSI



Tarjoamme projektin muodossa ainutlaatuisen mahdollisuuden 
tutustua sanataiteeseen. Pääset leikittelemään ja haastamaan 
omaa mielikuvitustasi hauskalla tavalla. Kirjoitamme, luemme, 
leikimme sanoilla ja kerromme tarinoita ääneen, ja kaiken 
tämän avulla pyrimme lähestymään sanojen ja tarinoiden jän-
nittävää maailmaa. Sanataiteen päämääränä on vahvistaa kieli
taitoa, mielikuvitusta ja luomisen iloa tarinoiden ja kirjoitta-
misen kautta. Rohkaisemme kertomaan omia tarinoita, mutta 
myös kuuntelemaan ja lukemaan muiden tarinoita. Projekti on 
tarkoitettu kaikille sanataiteesta kiinnostuneille.

Teatterilinjamme tarjoaa sinulle tilaisuuden luoda teatteria 
ja nauttia siitä. Teatteritaiteen opetuksen kautta saat moni-
puolista kokemusta näytelmää edeltävästä työprosessista ja 
luomme yhdessä edellytykset koko elämän kestävälle kiinnos-
tuksellesi teatteria kohtaan. Teatteritaide kehittää luovuuttasi,  
itseilmaisu- ja huomiokykyäsi sekä ryhmässä toimimistasi. 
Leikin, roolipelin ja improvisoinnin avulla harjoittelemme esiin-
tymistaitoja sekä pohdimme eettisiä ja esteettisiä kysymyksiä.

Pietarsaaren kaupunki ja Pedersören kunta rahoittavat teatteritaiteen opetusta ja 
näin ollen näiden paikkakuntien lapset ja nuoret ovat etusijalla oppilaispaikoille.

8–16-vuotiaat6–16-vuotiaatSANATAIDE TEATTERI



Taiteen perusopetusta Pietarsaaren seudulla

ILMOITTAUDU  
WAVA-OPISTOON!

Ilmoittautumiset tehdään sähköisesti  
 wavaedu.eepos.fi 

kautta.

Oppilaaksi pääsee ilmoittautumis- 
järjestyksessä kaikille linjoille.

�

Lukuvuoden aikana voit ottaa yhteyttä  
kansliaan tiedustellaksesi mahdollisista  

vapaista oppilaspaikoista.

wava@edu.pietarsaari.fi
Puh. 044 785 1279


